

## **Referat styremøte i DNT Vansjø**

Møtenummer: 6/2022  
Dato: 11.10.2022  
Kl: 1800 - 2000  
Sted: DNT kontor, Kongens gt 5, Moss  
Innkalt: Styret m/varamedlemmer, daglig leder

Forfall; Ruth Helen Torheim (styremedlem) og  
Carine Eriksen (vara)

### **Saksliste**

- 36/22 Godkjenning av innkalling og saksliste
- 37/22 Godkjenning av referat styremøte 5 / 2022
- 38/22 Orienteringssaker
- 39/22 Oppnevninger
- 40/22 Samarbeidsavtale med Våler kommune vedr eiendommen Mellom Roos
- 41/22 Styrets strategiarbeid
- 42/22 Eventuelt
- 43/22 Styrets egentid

### **Sak 36/22 Godkjenning av innkalling og saksliste**

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes som framlagt.

### **Sak 37/22 Godkjenning av referat styremøte 5/2022**

Forberedelse: Utsendt referat fra styremøtet 5/2022.

Vedtak: Referat fra styremøtet 5/2022 godkjennes som framlagt.

### **Sak 38/22 Orienteringssaker**

#### **Styreleder**

Daglig leder og styreleder har siden forrige styremøte holdt flere foredrag om DNT og vår virksomhet i lokalmiljøet her i Moss.

Styreleder deltatt på statusmøte med turledere havkajakkggruppa 06.09.2022. Evalueringer av gjennomførte aktiviteter og stort engasjement om de kommende.

Styreleder og nestleder hatt møte med valgkomite i den hensikt å forberede oppnevning av nytt medlem. Også hatt møte med nyvalgt leder av DNT havkajak Nils J. Kraft for etablering av samarbeid.

Styreleder deltatt på turledermøte. Godt oppmøte og viktig gjennomgang av rutiner og utveksling av erfaring. Et tema var samarbeid mellom gruppene og benyttelse av turledere til f. eks arrangement for barn / unge.

Daglig leder og styreleder hadde møte med Våler kommune 19.09.2022 vedr igangsetting av felles planarbeid for samarbeidsprosjektet Mellom Roos. Behandles som egen styresak.

Styreleder har hatt møter med rektor Tomb videregående skole og holdt innlegg på allmøte med elever der ifm utfordring med forsøpling og dels hærverk etter elevers bruk (misbruk) av "Gamma" (vår lavvo Lognet). Appell om å rydde etter seg har dessverre ikke hatt særlig innvirkning. Forsøplingen har fortsatt. Et alternativ er å flytte lavvoen ut av nærområdet til skolen.

Det arbeides med å bryte ned og legge inn budsjettet på respektive grupper og tiltak for bedre å kunne følge den økonomiske utviklingen. Dette som grunnlag for budsjettering 2023 og framover.

DNT sentralt har igangsatt arbeid med revisjon av lovverket ihht. vedtak på siste landsmøte. Det pågår høringer, styreleder holder seg orientert.

## **Daglig leder**

Orienteringer er gitt i styrets facebook-gruppe.

Vedtak: Orienteringene tas til etterretning.

## **Sak 39/22    Oppnevninger**

Etter ønske fra et medlem om fratreden av verv som henholdsvis medlem valgkomiteen og leder av DNT Vansjø Havkajakgruppe, oppnevnes nye medlemmer i disse rollene.

Vedtak:

Ashna Mamshi, nytt medlem av valgkomiteen for tre år.

Nils Jørgen Kraft, godkjennes som valgt leder av DNT Vansjø Havkajakgruppe.

## **Sak 40/22    Samarbeidsavtale med Våler kommune vedr eiendommen Mellom Roos**

Vedtak:

Styret er positive til at DNT Vansjø deltar i et aktivt planarbeid med Våler kommune med målsetting om en samarbeidsavtale om eiendommen Mellom Roos som et friluftslivsknutepunkt i Våler.

AU følger opp saken og benytter nødvendige ressurser.

Behovet for fullmakt / forankring i organisasjonen vurderes utifra omfanget på avtalen.

Styret vil få seg forelagt avtaleutkastet før behandling i Våler kommune 08.12.2022.

## **Sak 41/22    Styrets strategiarbeid**

Som nevnt i tidligere epost til styret oppfordrer vi til egne forberedelser fram mot styremøtet, der vi ønsker å drøfte aktuelle hovedpunkter i den kommende strategiplanen. Disse bør jo omfatte områder som økonomi, aktivitetsområder, føringer fra DNT sentralt, medlemsutvikling, samarbeidende organisasjoner for å nevne noe.

På møtet vil styremedlem Espen framlegge enkelte hovedpunkter utifra informasjon han har innhentet

Vedtak:    Utkast til strategi behandles på styremøtet desember

## **Sak 42/22    Eventuelt**

Vedtak:

Livredningskurs / etterutdanning / oppfriskning. Evy innhenter pris/kurstilbud fra forskjellige tilbydere og oversender til styreleder før vi bestiller.

Sliterfest – blir på Calberg gård, servering av mat og en liten hilsen fra DNT Vansjø til sliterne våre.

Lavo – Tomb – utfordring med forsøpling har ikke opphørt – vi gir elevene ved Tomb en sjanse til, ønsker å ha god dialog og hyggelig om Lavoen blir brukt, men de som bruker må ta med søppel hjem – og ikke ødelegge noe. Forsøker å involvere elevene/skolen på en positiv måte – eller vurderes flytting til et annet område. Følges opp av styreleder.

Samarbeid på tvers og mellom grupper -særlig med tanke på Barnas turlag – følges opp av Evy.

Nytt bygg Norødegården – prosjektgruppen har hatt møte med Moss Skikulubb og O-klubben – det skal utarbeides arkitekt tegninger for videre planlegging. Det er noe forskjellig behov for lokaler – mulig løsning blir at DNT Vansjø eier og de andre får leierett v/behov.....

Dato for årsmøte; torsdag 9 mars 2023 – Skihytta. Evy bestiller.

**Sak 43/22    Styrets egentid**

Post utgår.